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АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ  
09 января 2018 года           1-к
__________________№________

Об утверждении кадрового резерва аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка на 2018 год


В соответствии со статьей 43  Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Положением о кадровом резерве муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 29.01.2009 № 5:


1. Утвердить кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Некрасовка на 2018 год (приложение).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Некрасовка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.vmo-nekrasovka.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.
Глава муниципального округа Некрасовка                                 И.В.Ухаботина
                                                                                                                                        Приложение к распоряжению аппарата
                                                                                                                                        Совета депутатов муниципального

                                                                                                                                        округа Некрасовка

                                                                                                                                        от  09 января 2018 года № 1-к

  КАДРОВЫЙ РЕЗЕРВ
 для замещения вакантных должностей муниципальной службы в аппарате

 Совета депутатов муниципального округа Некрасовка на 2018 год 
	№ п/п
	Сведения

о специалистах муниципального образования


	Сведения

о кандидатах на  замещение муниципальных должностей

	
	Наименование должности

(с указанием направления деятельности)
	Ф.И.О.

год рождения, дата назначения, на какой срок назначен
	Ф.И.О.

год рождения
	Занимаемая должность
	Стаж 

муниципальной

(гражданской) службы
	Образование

	
	
	
	
	
	
	Что, когда окончил, квалификация по образованию, ученая степень, ученое звание
	Переподготовка, повышение квалификации, наименование курса, даты прохождения, кол-во часов



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Главный бухгалтер – начальник финансово-экономического отдела
	Ульянова Ольга Викторовна, 

1972г.

неопределенный
	Зимина Наталья Викторовна,
1971г.
	Бухгалтер – советник  аппарата Совета депутатов муниципального округа Кузьминки

	08 лет
	Российская Экономическая Академия им.Г.В.Плеханова, 1995г.
специальность «Финансы и кредит», квалификация «экономист»
	Повышение квалификации.

2008г.

Московский городской университет 

Управления Правительства Москвы, 72 часа

2013г.
Московский городской университет 

Управления Правительства Москвы, 72 часа




